УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

Администрации города Новочеркасска

 ПРИКАЗ

«О проведении контрольных мероприятий по проверке выполнения

муниципального задания»

От 25.06.2015  г.                                                                                                         № 65

 В соответствии с постановлением Администрации города Новочеркасска от

27.06.2012 № 1377 «Об организации работы по формированию и финансовому

обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям города

Новочеркасска», Плана контрольных мероприятий Управления культуры и

искусства Администрации города Новочеркасска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести контрольные мероприятия по проверке выполнения муниципального

задания за I полугодие 2015 года согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                             Е.В. Архипова

СОГЛАСОВАНО:

Гл. бухгалтер                                                                                             Г.В. Кравченко

Приложение

к приказу УКИ от 25.06.2015 № 65

График

проведения контрольных мероприятий

по проверке выполнения муниципального задания

за I полугодие 2015 года
ФИО

должностных

лиц,

направляемых

для

осуществления

контрольного

мероприятия

Правовые

основания

проведения

контрольного

мероприятия

Вид

контрольного

мероприятия

Наименование

муниципального

учреждения

Наименование услуг

(работ)

Цели, задачи и

предмет

контрольного

мероприятия

Дата контрольного

мероприятия

Начало Окончание

Л.Э. Майбурова

Е.Е. Закалдаева

Г.В. Кравченко

Н.С. Гарагуля

Постановление

Администрации

города

Новочеркасска

от 27.06.2012 №

1377 «Об

организации

работы по

формированию

и финансовому

обеспечению

муниципального

задания

муниципальным

учреждениям

города

Новочеркасска»,

План

контрольных

мероприятий

Управления

культуры и

искусства

плановое 1. МАУК

«Донской театр

драмы и комедии

им. В.Ф.

Комиссаржевской»

1. Услуга по показу

спектаклей, иных

зрелищных программ

2. Работа по созданию

спектаклей, иных

зрелищных программ

Проверка

выполнения

муниципального

задания на

оказание услуг

(выполнение

работ); оценка

результативности

предоставления

муниципальных

услуг

(выполнение

работ) и

эффективности

расходования

бюджетных

средств при их

предоставлении

за  I полугодие

2015 года.

06.07.2015 07.07.2014

2. МБУК «НЦБС» 1. Услуга по

осуществлению

библиотечного,

библиографического и

информационного

обслуживания

пользователей

2. Работа по

формированию и учету

фондов библиотеки

3. Работа по

обеспечению

физического

сохранения и

безопасности особо

ценного фонда

библиотеки

08.07.2015 10.07.2015

Администрации

города

Новочеркасска

3. МБУК

«Академический

хор»

1. Услуга по показу

концертов и

концертных программ

2. Работа по созданию

концертов и

концертных программ,

иных зрелищных

программ

07.07.2015 08.07.2015

4. МБУК «Донские

узоры»

07.07.2015 08.07.2015

5. МБУК «ДК мкр.

Октябрьский

1. Услуга по

организации и

проведению различных

по форме и тематике

культурно-массовых

мероприятий и

программ

2. Работа по

организации клубных

формирований

08.07.2015 09.07.2015

6. МБУК «ДК мкр.

Ключевое»

08.07.2015 09.07.2015

7. МБУК «ГДК» 09.07.2015 10.07.2015

8. МБУК «ДК мкр.

Донской»

09.07.2015 10.07.2015

9. МБУ ДО «ДМШ

им. П.И.

Чайковского»

1. Услуга по

реализации

дополнительных

общеобразовательных

и дополнительных

предпрофессиональных

общеобразовательных

программ в области

искусств

2. Работа по

проведению

культурно-

просветительских

мероприятий,

творческих конкурсов,

13.07.2015 14.07.2015

10. МБУ ДО

«ДМШ им. С.В.

Рахманинова»

14.07.2015 15.07.2015

11. МАУ ДО

«ДШИ «Лира-

Альянс»
15.07.2015 16.07.2015

12. МБУ ДО

«ДШИ мкр.

Донской»

16.07.2015 17.07.2015

13. МБУ ДО

«ДШИ мкр.

Молодежный»

фестивалей, выставок,

концертов

17.07.2015 20.07.2015

14. МБУ ДО

«ДХШ»

20.07.2015 21.07.2015